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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI I RREGULLIMIT TË TERRITORIT TE BASHKISË KUKËS 
SEKRETARIA TEKNIKE E K.RR.T. 

 
L E J E   N D Ë R T I M I 

 
SUBJEKTI NDËRTUES ______________________________________ ME NR. LIÇENSE _________ 

ME VENDIM TË K.RR.T.  NR______ DATË____/____/2 0 0 8. 

ËSHTË MIRATUAR   _______     NUK ËSHTË MIRATUAR   _______ 
LEJA E NDËRTIMIT PËR :____________________________________________________________ 

OBJEKTI  _______________________________________________________ 

AFATI KOHOR I KËSAJ LEJE ËSHTË DERI ME DATË _____/_____/ 2 0 08. 
(Koha e lejes fillon që nga momenti kur firmoset nga Kryetari dhe Sekretari I K.RR.T.-së) 

Leja e ndërtimit jepet me këto kushte : 

1. Të respektohet destinacioni i sheshit për ndërtimin e objektit 

___________________________________________________________________________

dhe kondicionet urbanistike të dhëna me vendim të K.RR.T  nr. ________ 

datë ____/____/2 0 0 8 . 

2. Të respektohet rradha e punimeve sipas projektit . 

3. Të rrethohet sheshi sipas projektit dhe të mbahet pastër ambienti përreth . 

4. Për çdo ndërhyrje për lidhjen me rrjetin e infrastrukturës publike sipas 

projektit të miratuar nga Ndërmarrja përkatëse e infrastruckturës  të jetë i 

pranishëm specialisti i zonës ose përfaqësuesi i ndërmarrjes përkatëse për të 

mos krijuar shqetësime në rrjetin publik . 

5. Gjatë zbatimit të punimeve objekti do të kontrollohet nga Seksioni i 

Urbanistikës sipas përcaktimeve ne nenin 54 te këtij ligji . 

6. Për çdo problem gjatë zbatimit të punimeve të informohet institucioni apo 

ndërmarrja me të cilën lidhet problemi që mund të lindë . 

7. Në rast shkelje të kushteve ligjore të kësaj leje do të merren masa konform 

ligjit deri në pezullimin e saj . 

 

 
S E K R E T A R I   I   K. RR. T.              K R Y E T A R I   I   K. RR. T.  
(_______________________)                        (______________________) 
 

 
Datë _____/_____/ 2 008. 


